


Obchodní podmínky společnosti EXIHAND spol. s.r.o. Brno

Pro navázání obchodní spolupráce je nutná registrace přes IČ. Tuto registraci je možné provést přes e-shop.

Dopravné:
Při odběru zboží nad 2000 Kč bez DPH doprava po celé ČR zdarma.
Při odběru do 2000 Kč bez DPH doprava účtovaná dle tarifu dodavatele.

Kontakty:

Objednávky:   
p. Roman Svoboda
Tel:545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641
E-mail: obchod@exihand.cz

Obchodní zástupce: 
p. Martin Adamec
Mobil: 608 955 890
E-mail: adamec@exihand.cz

Reklamace:
pí. Ivana Daňhelová
Tel: 545 213 738, 740
E-mail: reklamace@exihand.cz

Platnost ceníku od 5.9.2016



Číslo zboží Název zboží DMC

HORSKÁ SLUNÍČKA                                   

GB834
Horské sluníčko GB-834 se 4 UV-trubicemi Philips, celkový příkon 75W, 
časový spínač 0-30 minut, paměťový záznam opalování pro 4 osoby, 
rozměry 26x34x18 cm

2 599 Kč

GB836
Horské sluníčko GB-836 s 6 UV-trubicemi Philips, celkový příkon 105W,
časový spínač 0-30 minut, paměťový záznam opalování pro 4 osoby, 
rozměry 26x34x18 cm

3 199 Kč

GB836.C

Horské sluníčko GB-836 C s 6 UV-trubicemi Philips, celkový příkon 105W,
kombinace 3+3 trubic s modrým a růžovým světlem pro opálení a regeneraci těla,
časový spínač 0-30 minut, paměťový záznam opalování pro 4 osoby, 
rozměry 26x34x18 cm

3 599 Kč

GB838
Horské sluníčko GB-838 s 8 UV-trubicemi Philips, celkový příkon 150W,
časový spínač 0-30 minut, paměťový záznam opalování pro 4 osoby, 
rozměry 26x34x18 cm

3 999 Kč

GB838.C

Horské sluníčko GB-838C s 8 UV-trubicemi Philips, celkový příkon 150W,
kombinace 4+4 trubic s modrým a růžovým světlem pro opálení a regeneraci těla,
časový spínač 0-30 minut, paměťový záznam opalování pro 4 osoby,
rozměry 26x34x18 cm

4 499 Kč

OKB912
Horské sluníčko OKB-912 pro opalování poloviny těla, příkon 440W,
UV-A lampa s filtrem, časový spínač 0-30 minut,
paměťový záznam opalování pro 4 osoby, rozměry 27x44x14 cm

6 499 Kč

Horské sluníčka 836 C, 838 C jsou vybavena trubicemi UVA-Colour,
polovinou trubic s modrou a polovinou trubic s růžovou barvou světla. 
Tyto trubice kromě opalování pokožky svým barevným spektrem světla pozitivně působí na Vaše tělo a zdraví.
Modrá = relaxační, má pozitivní vliv na krevní tlak a puls, stimuluje vstřebavání kyslíku a snižuje stresové napětí.
Růžová = povzbuzující, má pozitivní vliv na imunitní systém a dává pozitivní energii.

EAN: 4018243017057

EAN: 4018243017064

EAN: 4018243017279

EAN: 4018243017071

EAN: 4018243017286

EAN: 4018243017170

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 1

www.exihand.cz
info@exihand.cz



INFRALAMPY                                    

IR801 Infralampa IR-801 s infražárovkou PHILIPS, příkon 100W, 
2 přednastavené polohy reflektoru, barva bílá 349 Kč

IR808 Infralampa IR-808 s infražárovkou PHILIPS, příkon 100W, 
3 přednastavené polohy reflektoru, barva bílá 499 Kč

IR812 Infralampa IR-812 s infražárovkou PHILIPS, příkon 150W,                                                         
plynule nastavitelná poloha reflektoru, barva bílá 649 Kč

IR100 Náhradní žárovka PHILIPS pro IR 100W 249 Kč

IR150 Silnostěnná náhradní žárovka Philips pro IR 150W 349 Kč

Infralampy vydávají infračervené záření o vlnové délce 780-1400nm, které se ve spodních vrstvách pokožky mění na teplo. 
Teplem se rozšiřují cévy, zvyšuje se průtok krve a lymfy. Dochází k rychlejší látkové výměně a rychlejšímu odstraňování 
toxických látek. Zvyšuje se i přísun kyslíku.
Infračervená lampa se používá například při svalových křečích a bolestech, revmatismu, při zánětech,
kožních onemocněních či poraněních, při ischiasu, při zánětu středního ucha apod.. Ozařování je vhodné i pro péči o pleť.

EAN: 4018243017255

EAN: 4211113080803

EAN: 4211113081206

EAN: 8711500145598

EAN: 8711500128874

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 2

www.exihand.cz
info@exihand.cz



VLASOVÁ TECHNIKA

TS309 El. termokartáč "Horký hřeben" ANTEC TS-309, příkon 16W, barva bílá 149 Kč

HB1010

NOVINKA !! Foukací kulma HB-1010 ID, příkon 800W,
2 teploty vzduchu včetně „studené vlny“,
2 vyměnitelné kartáče s průměry 19 a 30 mm, barva červeno-černá 499 Kč

HB1000
Foukací kulma s nástavci HB-1000 ID, příkon 1200 W, 3 stupně nastavení teploty vzduchu 
včetně "studené vlny", 5 vyměnitelných nástavců, 1 pro použití jako fén,
tlačítko pro uvolnění kartáče, barva: červeno/černá

539 Kč

HD1000 Cestovní vysoušeč vlasů HD-1000 R, 1200W, 2 rychlosti, závěsné očko,
příjemný pogumovaný povrch, sklápěcí rukojeť, barva červeno-černá 299 Kč

LT52 Vysoušecí helma LT-52,vínově červená, dva sušící stupně 180/320W, 
délka přívodního kabelu 2,5m 899 Kč

EAN: 4021061309112

EAN: 4018243012311

EAN: 5413346331953

EAN: 5413346320568

EAN: 5413346323620

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 3

www.exihand.cz
info@exihand.cz



VYHŘÍVACÍ PODUŠKY A BOTY            

DO601 Přikrývka DOMO DO-601, příkon 55 W, 150x 70 cm, 3 stupňová regulace 799 Kč

DO602 Dvojitá přikrývka DOMO DO-602, příkon 110 W, 150 x 140 cm,
3 stupňová mechanická regulace 1 299 Kč

DO612 Dvojitá přikrývka DOMO DO-612, příkon 110 W, 150 x 150 cm,
10 stupňová elektronická regulace 1 599 Kč

DO631 Dečka DOMO DO-631, příkon 100 W, 42 x 30 cm, 3 stupňová regulace, barva bordó 599 Kč

DO632 Bota DOMO DO-632 na obě nohy, příkon 40 W, vyjímatelná vložka, 
2 stupňová regulace 749 Kč

EAN: 5411397004734

EAN: 5411397004741

EAN: 5411397004765

EAN: 5411397005786

EAN: 5411397007179

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 4

www.exihand.cz
info@exihand.cz



STOLNÍ PEČÍCÍ TROUBY a ATP

OT900R

Stolní el.trouba OT-900 R, objem 14 litrů, příkon 1200 W, gril, termostat 100 - 230°C, 
časový spínač 0 - 60 minut , dvojitá skleněná dvířka, příslušenství: 
smaltovaný plech 246 x 198 m, nerezový rošt, barva černo-červená 1 399 Kč

OT900SI

Stolní el.trouba OT-900 SI, objem 14 litrů, příkon 1200 W, gril, termostat 100 - 230°C, 
časový spínač 0 - 60 minut , dvojitá skleněná dvířka, příslušenství: 
smaltovaný plech 246 x 198 m, nerezový rošt, barva stříbrná 1 699 Kč

MBO1000R
Pizza trouba MBO-1000 R, příkon 1400W, keramický talíř 30cm, 
časový spínač 0 - 60 min, termostat do 250°C, smaltovaný plech, nerez rošt,
barva červeno-stříbrná             

1 899 Kč

OT1006 Pizza trouba OT-1006, příkon 1400W, keramický talíř 30cm, časový spínač 0 - 60 min, 
termostat do 250°C, smaltovaný plech, nerez rošt, barva černo-stříbrná            1 899 Kč

OT1012

Trouba KALORIK OT-1012 CR teplovzdušná s otočným rožněm, objem 26 litrů,
příkon 1500 W, termostat 100 - 250°C, rošt, časový spínač 0 - 60 minut, 
smaltovaný plech 335×255 mm, nerez rošt, otočný rožeň,
vnější rozměry 470 × 332 × 340 mm 

2 199 Kč

AT809

Stolní trouba AT-809 teplovzdušná s otočným rožněm, objem 42 litrů,
příkon 2000 W, horní a dolní topné těleso, čas.spínač 0 - 60 min,
termostat 100 - 250°C, příslušenství: smaltovaný plech 430x310x27mm,
nerez rošt, otočný rožeň, celkové rozměry 630x340x480mm, barva bílo černá

2 599 Kč

EAN: 4018243114855

EAN: 4018243114862

EAN: 4018243114824

EAN: 5413346315434 

EAN: 5413346321305

EAN: 8595583802629

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 5

www.exihand.cz
info@exihand.cz



SMALTOVANÉ STOLNÍ TROUBY  30 litrů ZÁRUKA 36 MĚSÍCŮ

HG1503TN

Smaltovanáí trouba HG-1503TN, objem 30 litrů, příkon 1150W,
gril, termostat 50-250°C, časový spínač 0 - 120 min, dvojitá skleněná dvířka,
příslušenství: hluboký smaltovaný plech 397x292x45mm, nerez rošt,
vnější rozměry: 600x340x430mm

3 199 Kč

HG4003

Smaltovaná trouba HG-4003 se 2 plotnami, plotny 1500+1000W, objem 30 litrů,
příkon 2650W, gril, termostat 50 - 250°C, dvojitá skleněná dvířka,
příslušenství: hluboký smaltovaný plech 397x292x45mm, nerez rošt,
vnější rozměry: 570x340x430mm

3 699 Kč

HG4503

Smaltovaná trouba HG-4503 se 3 plotnami 1500+1000+400W, objem 30 litrů,
příkon 3100W, gril, termostat 50 - 250°C, dvojitá skleněná dvířka,
příslušenství: hluboký smaltovaný plech 397x292x45mm, nerez rošt,
vnější rozměry: 570 x 350 x 435 mm

3 899 Kč

NÁHRADNÍ PLECHY A ROŠT

PLECH.DAVO.H Hluboký smaltovaný plech k troubě DAVOLINE 30 litrů,
rozměry 397 x 292 x 45 mm 299 Kč

PLECH.DAVO.N Nízký smaltovaný plech k troubě DAVOLINE 30 litrů,
rozměry 397 x 292 x 20 mm 299 Kč

PLECH.AT Smaltovaný plech k troubě AT s rozměry 430 x 310 x 25 mm 299 Kč

ROST.DAVO Nerez rošt k troubě DAVOLINE 30 litrů 
rozměry 397 x 292 mm 150 Kč

ROST.AT Nerezový rošt pro el.troubu AT-809 s rozměry 430×320 mm 150 Kč

EAN: 5202455014815

EAN: 5202455004434

EAN: 5202455014792

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 6

www.exihand.cz
info@exihand.cz



REMOSKY 

REM21 Remoska ORIGINAL R-21, 2l,  teflonová nádoba s vrstvou Teflon Classic,
příkon 400W, 3-4 porce 3 000 Kč

REM22 Remoska GRAND R-22, 4l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Classic,
příkon 580W, až 8 porcí 3 330 Kč

REM21.CE Remoska ORIGINAL R-21C, 2l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Classic,
příkon 400W, 3-4 porce, červené prvky 3 000 Kč

REM22.CE Remoska GRAND R-22C, 4l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Classic,
příkon 580W, až 8 porcí, červené prvky 3 330 Kč

MISA.REM21 Mísa pro novou remosku ORIGINAL R-21 teflonová, průměr 22cm, hloubka 10cm 950 Kč

MISA.REM22 Mísa pro novou remosku GRAND R-22 teflonová, průměr 29cm, hloubka 11 cm 1 050 Kč

EAN: 8595006121009

EAN: 8595006122006

EAN: 8595006121009

EAN: 8595006122006

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 7

www.exihand.cz
info@exihand.cz



REMOSKY BAREVNÉ

REM21.MO Remoska ORIGINAL R-21TS, 2l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Select,
příkon 400W, 3-4 porce, barva Lavender Blue - modrá 3 399 Kč

REM22.MO Remoska GRAND R-22TS, 4l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Select,
příkon 580W, až 8 porcí, barva Lavender Blue - modrá 3 599 Kč

REM21.CHILI Remoska ORIGINAL R-21TS, 2l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Select,
příkon 400W, 3-4 porce, barva Chilli Red - červená 3 399 Kč

REM22.CHILI Remoska GRAND R-22TS, 4l,  teflonová nádoba s vrstvou Teflon Select,
příkon 580W, až 8 porcí, barva Chilli Red - červená 3 599 Kč

REM21.ZL Remoska ORIGINAL R-21TS, 2l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Select,
příkon 400W, 3-4 porce, barva Champagne Gold - zlatá 3 399 Kč

REM22.ZL Remoska GRAND R-22TS, 4l, teflonová nádoba s vrstvou Teflon Select,
příkon 580W, až 8 porcí, barva Champagne Gold - zlatá 3 599 Kč

EAN: 8595006121030

EAN: 8595006122037

EAN: 8595006121023

EAN: 8595006122020

EAN: 8595006121016

EAN: 8595006122013

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 8

www.exihand.cz
info@exihand.cz



STOLNÍ GRILY A PEČÍCÍ PÁNEV

DO9036 Kontaktní gril DO-9036 G, 2000W, teflon.desky 29,5 x 27 cm, nerez-černá kombinace 1 150 Kč

SSP800 Pečící pánev SSP-800, 1500W, 30x30cm, hloubka7cm, skleněná poklička s otvorem pro 
únik páry, obsah 3l 699 Kč

GR910 Gril GR-910, lze použít na nožkách příp. samostatně jako stolní, litá hliníková deska s 
nepřilnavým povrchem, termostat do 270°C, grilovací plocha 34,5×24cm 1 299 Kč

RAC700

Designový raklet-gril RAC-700 s kamennou deskou, přírodní kámen,
8 pánvičkami s dřevěnými držadly, elegantní provedení s kombinací nerezu,
dřeva a kamenné grilovací desky, praktická odkládací skleněná plocha pro odložení 
pánviček, příkon 1000 W, dřevěné vařečky součástí balení, jednoduše čistitelný, 
stylový gril pro příjemné posezení s přáteli

3 999 Kč

EAN: 5411397007315

EAN: 4018243019457

EAN: 4018243114794

EAN: 3196203990020
Vítěz německého test magazínu

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 9

www.exihand.cz
info@exihand.cz



RÝŽOVAR , PEKÁRNA, FRITOVACÍ HRNEC

RC1000
Rýžovar RC-1000, vyjímatelná varná nádoba 1,8 litru s nepřilnavám povrchem,
příkon 700W, automatické vypnutí při dovaření, automatická funkce uchování teploty po 
uvaření, skleněná poklička s otvorem pro únik páry, barva bílá                                          

699 Kč

DV1403 Pekárna chleba DV-1403, příkon 815 W, 2 míchací háky, 2 pečící nádoby s nepřilnavým 
povrchem, digi ovládání, osvětlení, povrch NEREZ/ sklo/ červený plast 2 299 Kč

FT1007 Fritovací hrnec FT-1007, objem 1,8 litrů, příkon 2000 W, víko s okénkem,
nepřilnavý povrch, koš se sklopným držadlem, provozní kontrolka, prostor na kabel 1 399 Kč

INDUKČNÍ VAŘIČ 

IV18 Indukční vařič IV-18, příkon 1800 W, 5 výkonových stupňů, termostat 80-240°C,
časovač 1-100 min, nerez HRNEC ZDARMA 999 Kč

ELEKTRICKÉ VAŘIČE 

EPV314

Jednoplotýnkový elektrický vařič EPV-314 B, průměr plotny 185 mm, vysoká účinnost 
litinové plotny, bílé smaltové provedení, plynulé nastavení teploty, světelná signalizace, 
pojistka proti přehřátí, nový elegantní design, příkon 1500 W, hmotnost 1,95 kg, rozměry 
88×250×285 mm

499 Kč

EPV315

Jednoplotýnkový elektrický vařič EPV-315 X, průměr plotny 185 mm, vysoká účinnost 
litinové plotny, nerezové provedení, plynulé nastavení teploty, světelná signalizace, pojistka 
proti přehřátí, nový elegantní design, příkon 1500 W, hmotnost 1,95 kg, rozměry 
88×250×285 mm

549 Kč

EAN: 5413346302250

EAN: 8595130552915

EAN: 5413346311702

EAN: 8595130552922

EAN: 8595609701516

EAN: 8595609701523

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 10

www.exihand.cz
info@exihand.cz



DO310

NOVINKA !! Dvouplotýnkový elektrický vařič DO-310 KP, průměr ploten 185 a 155 mm,
vysoká účinnost litinové plotny, bílé provedení, plynulé nastavení teploty,
světelná signalizace, pojistka proti přehřátí, elegantní design,
příkon 1500/1000 W, hmotnost 4,5 kg

899 Kč

EPV329

Dvouplotýnkový elektrický vařič EPV-329 X, průměr ploten 185 a 155 mm, vysoká účinnost 
litinové plotny, nerezové provedení, plynulé nastavení teploty, světelná signalizace, pojistka 
proti přehřátí, nový elegantní design, příkon 1500/1000 W, hmotnost 3,1 kg, rozměry 
88×490×285 mm

799 Kč

CZ107 Varná konev Profesor CZ-107, objem 1 litr, příkon 900 W, bílá 289 Kč

PO500 Ponorný vařič PO-500, příkon 500 W, nerezový povrch, přepravní pouzdro 299 Kč

HD1000 Cestovní vysoušeč vlasů HD-1000 R, 1200W, 2 rychlosti, závěsné očko, příjemný 
pogumovaný povrch, sklápěcí rukojeť, barva červeno-černá 299 Kč

TAKORA Cestovní napařovací žehlička TAKORA, 700W, teflon.žehlící plocha, odnímat.držadlo, 
možnost volby napájecího napět 120 nebo 230V 329 Kč

CESTOVNÍ SPOTŘEBIČE

EAN: 8595609701554

EAN: 8595609700656

EAN: 8595609701349

EAN: 5413346323620

EAN: 5411397005434

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 11

www.exihand.cz
info@exihand.cz



NEREZOVÉ A SKLENĚNÉ VARNÉ KONVICE                            

JK1032
Rychlovarná konvice JK-1032 s digitálním nastavením teploty, objem 1,7 litru,
příkon 2000W, ukazatel stavu vody, ochrana proti vaření na sucho,
digitální regulace teploty po 1°C, Nerezová, vhodná pro vaření různých typů čajů 

1 399 Kč

TKB1023
3 v 1, čajovar/ kávovar/ varná konvice TKB-1023, objem 1 litr, příkon 650W,
kontrolka chodu, dohřívání nápoje, filtr na kávu, na čaje sypané i porcované,
jednoduché plnění i čištění

699 Kč

NEREZOVÉ A SKLENĚNÉ VARNÉ KONVICE                            

JK1008.CE
Varná konev JK-1008 RWD NEREZ červená s bílými puntíky, objem 1,7 litru,
příkon 3000W, odnímatelná s centrálním kontaktem STRIX na podstavci,
ochrana proti chodu bez vody, vodoznak

1 199 Kč

JK1009.CE
Varná konev JK-1009 PWD NEREZ červená s bílými puntíky, 3000W, objem 1,7 litru,
odnímatelná s centrálním kontaktem STRIX na podstavci, ochrana proti chodu bez vody, 
vodoznak

1 199 Kč

JK1009.AG
Varná konev JK-1009 AG NEREZ, barva zelené jablko, 3000W, objem 1,7 litru, 
odnímatelná s centrálním kontaktem STRIX na podstavci, ochrana proti chodu bez vody, 
vodoznak

1 199 Kč

WK1020.CE
Varná konvice WK-1020 R, 1,7 litru s nerez plotnou, max.příkon 2000W, dvojitá chladná 
stěna proti spálení při dotyku, odmínatelná s centrální kontaktem na podstavci, vodoznak, 
filtr na výtoku, ochrana proti chodu bez vody, nerezový povrch v barvě červená metalíza

699 Kč

EAN: 5413346330031

EAN: 5413346327505

EAN: 5413346308955

EAN: 5413346311757

EAN: 4018243113148

EAN: 5413346325433

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 12

www.exihand.cz
info@exihand.cz



VEJCOVARY                                                                       

EK10.B Vejcovar EK-10 W, na 7 vajec, příkon 360 W, zvukový signál po dovaření,
ochrana proti chodu bez vody, bílý 499 Kč

EK10.CR Vejcovar EK-10 B, na 7 vajec, příkon 360 W, zvukový signál po dovaření,
ochrana proti chodu bez vody, černý 499 Kč

KÁVOVARY                                                                                                          

CM1003.CE Kávovar CM-1003 RWD červený s bílými puntíky, příkon 400W, keramický hrníček,
trvalý filtr na kávu č. 1 499 Kč

CM1008.CE Kávovar CM-1008 RWD, červený s bílými puntíky, objem 1,8 litru na 15 šálků,
příkon 1000W, výška 37 cm, trvalý filtr na kávu č. 4 1 199 Kč

KUCHYŇSKÉ VÁHY                                                                 

EKS1001.CE

Kuchyňská váha EKS-1001 RWD, červená s bílými puntíky,
maximální váživost 5 kg/11 lbs.,minimální váživost 1 g,
dotykové tlačítko zap./vyp., dotykové tlačítko nulování/dovažování pro přidávaných surovin, 
vážení v řežimu kilogram/gram nebo libra/unce, napájení litiová baterie, rozměry: 20 x 14 
cm, tloušťka 2 cm

449 Kč

EAN: 5413346318411

EAN: 5413346310590

EAN: 5413346313607

EAN: 5413346306579

EAN: 5413346306555

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 13

www.exihand.cz
info@exihand.cz



TOUSTOVAČE                                                     

TO1060
Toustovač TO-1060 R, 800W, 6-ti stupňová regulace opečení pečiva, tlačítko STOP, 
odnímatelná přihrádka na drobky, nástavec na rozpékání pečiva,
červený metalitický povrch

699 Kč

TO1008.CE

Toustovač TO-1008 RWD, celonerezový topinkovač červený povrch s bílými puntíky, příkon 
800-950W, 6-ti stupňová regulace + funkce rozmrazování,
výsuvná přihrádka na drobky, nástavec na rozpékání pečiva, 
rozměry (š x v x h): 280 x 195 x 180 mm

999 Kč

TO1008.AG

Toustovač TO-1008 AG, celonerezový topinkovač, barva zelené jablko,
příkon 800-950W, 6-ti stupňová regulace + funkce rozmrazování,
výsuvná přihrádka na drobky, nástavec na rozpékání pečiva, 
rozměry (š x v x h): 280 x 195 x 180 mm

999 Kč

RANNÍ MENU                                                                                

SM1006 Sendvičovač SM-1006 R, 750W, 4 trojúhelníkové sendviče, nepřilnavý povrch, kontrolka 
chodu a dosažení provozní teploty, barva červená/nerez 599 Kč

WM1007
Vaflovač WM-1007 R, 750W, 5 vaflí ve tvaru srdce, nepřilnavý povrch,
termostat s 6-ti stupni nastavení,  kontrolka chodu a dosažení provozní teploty,
barva červená/nerez

699 Kč

WM1001 Speciální vaflovač WM-1001 NYC, 700W, vafle s motivy cirkusu (slon, klaun, lev), 
nepřilnavý povrch,  kontrolka chodu a dosažení provozní teploty, bílé provedení 699 Kč

EAN: 4018243114800

EAN: 5413346308931

EAN: 5413346312112

EAN: 5413346323125

EAN: 5413346327628

EAN: 5413346304902

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 14

www.exihand.cz
info@exihand.cz



DNM1002 Koblížkovač DNM-1002, 900W, na 7 koblížků, nepřilnavý povrch,
kontrolka chodu a dosažení provozní teploty, žlutý 699 Kč

ZN2.1 Vaflovač ZN-2.1, 700W, 2 páry výměnných forem s nepřilnavým povrchem,
kontrolka chodu a dosažení provozní teploty, fialový 799 Kč

ZWE1000
Oplatkovač EFBE-SCHOTT ZWE-1000, určen k domácí výrobě oplatků, 
8 různých motivů oplatků,  kontrolka chodu a dosažení provozní teploty,
recepty na různé druhy oplatků, bílý

999 Kč

FP21 Řada BISTRO lis na citrusové plody FP-21 W, 40W, obsah 1l,
dvě velikosti odšťavovacích nástavců, barva bílá 499 Kč

BL1002
Stolní mixer BL-1002 KALORIK, příkon 600W, 6 rychlostí, dvojtý bezpečnostní spínač, 
schopnost drcení ledu, skleněná mixovací nádoba s objemem 1,5 litru, 
Nerez/sklo/černý plast

1 199 Kč

ICE1000 Zmrzlinovač ICE 1000 NYC, 12W, průhledné víko, kryt s trychtýřem pro snadné nalévání, 
snadné čištění, příprava zmrzilny do 40 minut, objem 1,20 litru 999 Kč

EAN: 5413346322876

EAN: 4018243019341

EAN: 4018243114442

EAN: 5413346327543

EAN: 5413346327543

EAN: 5413346306616

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 15

www.exihand.cz
info@exihand.cz



FE1000

Šnekový odšťavovač/lis na ovoce a zeleninu KALORIK FE-1000,
nízkootáčkový šnekový odšťavňovač s tichým chodem, zvládne i rybíz !
Silný motor s příkonem 200W, 60 otáček za minutu při odšťavňování, 
2 síta s různou hrubostí, bílá/ zelená

2 999 Kč

 DO521 Kráječ DOMO DO-521 S, kovový, nastavitelná tloušťka řezu 1-15mm, 150W, 5,8kg,
pro krájení chleba, masa, sýru, velmi stabilní na gumových nožkách 1 699 Kč

Samovary a nápojový automat

SW1012R

Samovar SW-1012 R, keramická konvice 0,8 litru pro dokonalý požitek s důrazem na 
čajovou kulturu, objem nádoby 3,2 litru, filtr, nastavení ideální čajové teploty 95 °C, 
automatické ovládání ohřívání s bezpečnostním termostatem proti chodu bez vody, snadná 
obsluha a čištění, z nerezová oceli , červená metalíza, celková výška 490mm, 230V/2300W
EAN: 4018243113285

2 990 Kč

SW1012SI

Samovar SW-1012 Sl, keramická konvice 0,8 litru pro dokonalý požitek s důrazem na 
čajovou kulturu, objem nádoby 3,2 litru, filtr, nastavení ideální čajové teploty 95 °C, 
automatické ovládání ohřívání s bezpečnostním termostatem proti chodu bez vody, snadná 
obsluha a čištění, z nerezová oceli , střibrná metalíza, celková výška 490mm, 230V/2300W
EAN: 4018243113292

2 990 Kč

GW900

Nápojový automat EFBE-SCHOTT typ GW-900, 6.8 litru,určen na ohrěv vody případně 
jiných tekutin (víno, čaj...), nerezová nádoba s objemem 6,8 litru, příkon 900W, vnitřní 
rozměry varné nádoby: výška 24 cm, průměr nádoby 22 cm, vodoznak a výpustný ventil, 
barva: červeno/černo/stříbrná

1 899 Kč

EAN: 5413346322760

EAN: 5411397006882

EAN: 4018243010973

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 16

www.exihand.cz
info@exihand.cz



ZAVAŘOVACÍ HRNCE A AUTOMATY, ODŠŤAVOVAČ   

BHG.NASTAVEC
Odšťavovací nástavec BHG-630
pro zavařovací automaty 29 litrů BHG-680/685/695 1 249 Kč

BHG430 NOVINKA !! Smaltovaný odšťavovací nástavec BHG-430
pro zavařovací automaty 27 litrů BHG-485/495 1 399 Kč

DO322

SMALT zavařovací hrnec DOMO DO-322, objem 27 litrů (14-18 zavařovacích sklenic), 
termostat od 30°C do bodu varu, nepřetržitý chod, časový spínač 0-120min,
výpustný ventil 1/2", poplastovaný kovový rošt, plné dno,
zvuková signalizace při dosažení nastavené teploty

1 999 Kč

DO42325PC
NEREZ digitální zavařovací hrnec DOMO DO-42325 PC, objem 27 litrů, příkon 2000W, 
termostat od 30°C do bodu varu, časový spínač 0-120 minut nebo nepřetržitý chod,
pevný plastový rošt, plné dno, výpustný ventil

2 999 Kč

ZVH273
NOVINKA !! NEREZ digitální zavařovací hrnec PROFESSOR ZVH-273 X, objem 27 litrů,
příkon 1800W, termostat od 30°C do bodu varu, časový spínač 0-120 minut nebo 
nepřetržitý chod, zavařovací rošt, plné dno, výpustný ventil

2 999 Kč

BHG680.0 SMALT zavařovací automat BHG 680.0, objem 29 litrů, termostat,plné dno, smaltovaný 2 100 Kč

BHG680.1 SMALT zavařovací automat BHG 680.1, 29 litrů, termostat a výpustný ventil,
plné smaltované dno 2 150 Kč

EAN: 4035161630021

EAN: 5411397011022

EAN: 4035161680026

EAN: 4035161680125

EAN: 4035161430003

EAN: 8595609701066

EAN: 5411397013941

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 17

www.exihand.cz
info@exihand.cz



BHG485.1

SMALT zavařovací automat BHG 485.1, objem 27 litrů (14-18 zavařovacích sklenic),
příkon 1800W, termostat od 30°C do bodu varu, možnost nepřetržitého chodu,
časový spínač 0-120min, výpustný ventil 1/4'', plné dno, kontrolka chodu,
dvouvrstvý smalt odolný proti kyselinám, rošt na zavařovací sklenice,
oddělený topný a varný prostor

2 999 Kč

BHG495.1

NEREZ zavařovací automat BHG 495.1, objem 27 litrů (14-18 zavařovacích sklenic),
příkon 1800 W, termostat od 30°C do bodu varu, možnost nepřetržitého chodu,
časový spínač 0-120min, výpustný ventil 1/4'', plné dno, kontrolka chodu,
broušená NEREZ ocel, rošt na zavařovací sklenice,
oddělený topný a varný prostor

3 999 Kč

SUŠIČKY OVOCE, NÁHRADNÍ PLATA

SP4400 Sušička ovoce Professor SP-4400, příkon 245 W,
5 průhledných sušících plat o průměru 32 cm, regulace teploty 35-70°C 899 Kč

ABC728 Sušička ABC-728, příkon 750W, 4 sušící plata, 33 cm, časový spínač až 12 hodin 1 799 Kč

SO128.PLATO Průhledné plato k sušičce DAVO SO-128, ETA,Professor,BRAVO, průměr 33 cm 99 Kč

SP4400.PLATO Průhledné plato k sušičce SP-4400, průměr plata 32 cm 99 Kč

ABC.PLATO Plato k sušičce ABC, Bielmeier, DOMO baleno po 2 kusech,cena za 1 kus 189 Kč

EAN: 4035161685126

EAN: 4035161495125

EAN: 8595609701929

EAN: 4000380728002

EAN: 8595609701936

EAN: 4000380061109

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 18

www.exihand.cz
info@exihand.cz



6146203 LED dekorativní dýně 6146-203, 32 LED, průměr 23 cm,
přívod 5 m, pro venkovní použití, odd. trans. 230/24 V 1 199 Kč

SP2
Robustní čistič obuvi SP-2 pro domácí i komunální použití, příkon 120W,
2 leštící katáče - 1x pro světlou obuv a 1x pro tmavou obuv, 1 x čistící rotační kartáč, 
dávkovač krému, zapínání nožním spínačem, barva kladívková šedá

2 699 Kč

SP2.VOSK Vosk pro čistič obuvi SP-2 369 Kč

MPZ302

Lehká malá pračka s odstředivkou MPZ-302, příkon 240W, příkon odstředivky 150W, 
kapacita praní 3kg prádla, kapacita odstředění 1,5kg prádla, časovač, výpustní hadice, 
levotočivý i pravotočivý šnek, ideální na chalupy, Rozměry 53x39x37 cm,
napájení 220-240V - 50/60Hz

1 649 Kč

ODVLHČOVAČ / VYSOUŠEČ VZDUCHU

DO342 Odvlhčovač/vysoušeč DO-342 DH,20 l /den,pro místnost 37-52m2,
příkon 600W, automat.vypnutí, hadice pro stálý odtok, 37x34x51cm, 13,8kg 5 990 Kč

ČISTIČ OBUVI

PRAČKA

DEKORACE PRO HALLOWEEN

EAN: 5413346290120

EAN: 8595609700076

EAN: 5411397011206

EAN: 4018243018092

EAN: 7318301462032

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 19

www.exihand.cz
info@exihand.cz



VYSAVAČE

HSS1003
NOVINKA !! Ruční vysavač STORMY HSS-1003, příkon 800W,
permanentní filtr - žádné papírové sáčky, velká hubice, štěrbinová hubice,
popruh na nesení, 3m dlouhý kabel, červený, ideální pro domácnost, dílnu a auto

799 Kč

SKV1000
NOVINKA !! Tyčový i ruční vysavač SKV-1000, příkon 1200W,
permanentní filtr - žádné papírové sáčky, velká podlahová hubice s pojezdovými koly,
štěrbinová hubice, 5m dlouhý kabel, bílo-zelený, pro rychlý úklid v domácnosti

999 Kč

LAPAČE HMYZU

GP2

NOVINKA !! Lapač hmyzu GP2-4A, průměrná životnost trubice:  8000 - 10000 hodin, 
unikátní design, vertikální konstrukce, nekorodující vnitřní mřížka, materiál: ABS, snadná 
výměna trubic, vyjímatelný spodek lapače pro snadné vysypání nahromaděného hmyzu, 
volně stojící nebo závěsné, nepoužívá pro svou funkci žádné chemikálie, nepracuje na 
akustickém principu

299 Kč

GK2

NOVINKA !! Lapač hmyzu GK2A, typ lampy: UV-A LED (365 nm), otevřený prostor 360°, 
průměrná životnost: 50000 hodin, materiál: ABS plast,DC ventilátor,
automatický spínač, odnímatelný spodek lapače pro snadné čištění,
žádné vysoké napětí, uživatelsky bezpečné, netoxické, šetrné k životnímu prostředí,
nízká spotřeba energie, vhodný pro vnitřní použití (ložnice, obývací pokoj, jídelna atd.), 
patentovaný design

549 Kč

GC2

NOVINKA !! Lapač hmyzu GC2-30, 2 UV-A trubice 15W, F15 T8/BL (vlnová délka 365 nm), 
průměrná životnost: 8000 hodin, pokrytí: 100 m², vysoká účinnost, kvalitní transformátor, 
materiál: kov + ABS plast, držák řetězu pro snadné zavěšení, vyjímatelná přihrádka pro 
snadné čištění. použití: restaurace, jídelny, kanceláře apod., ON/OFF vypínač
EAN: 8594158533722

899 Kč

GF7
NOVINKA !! Lapač hmyzu GF-7CN, UV-A zářivka 7 W, (vlnová délka 365 nm), odnímatelný 
sběrný box pro snadné čištění, systém proti úniku hmyzu, závěsný systém nebo volně 
stojící (4 odnímatelné nohy), pokrytí:  100 m²

1 099 Kč

EAN: 4018243115081

EAN: 5413346319340

EAN: 8594158533739

EAN: 8594158533746

EAN: 8594158533760

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 20

www.exihand.cz
info@exihand.cz



TOPNÉ VENTILÁTORY DAVOLINE, ELEGANT, KALORIK

FH403 Topný ventilátor FH-403, příkon 1000/2000W/studený vzduch,
ochrana proti přehřátí, termostat, bílý 429 Kč

TVP20 CELOKOVOVÝ
Topný ventilátor plochý TVP-20, příkon 1000/2000W/studený vzduch, termostat, bílý 599 Kč

TVS20
CELOKOVOVÝ
Topný ventilátor svislý TVS-20, příkon 1000/2000W/studený vzduch, termostat, 
bezpečnostní spínač při převržení, šedý

699 Kč

TV14 Topný ventilátor TV-14 s keramickou topnou vložkou, příkon 750/1500W/studený vzduch, 
termostat, bezpečnostní spínač při převržení, stříbrný 699 Kč

INFRAZÁŘIČE, KOUPELNOVÁ TOPIDLA

IF10 Infrazářič nástěnný IF-10, příkon 600/1200W, přepínání šňůrkou, leštěný hliník 599 Kč

IF15 Infrazářič nástěnný IF-15, příkon 500/1000/1500W, přepínání šňůrkou, leštěný hliník 699 Kč

KTV20 2. jakost - Koupelnový topný ventilátor KTV-20, příkon 1000/2000W,
termostat,držák na ručník,montáž na stěnu, bílý 699 Kč

EAN: 8595224500105

EAN: 8595130551314

EAN: 8595583801141

EAN: 8595583802421

EAN: 8595583802407

EAN: 8595583802414

EAN: 8595130552601

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 21

www.exihand.cz
info@exihand.cz



OLEJOVÉ RADIÁTORY      

OH09 Radiátor OH-09, příkon 800/1200/2000W,
9 článků, pojezd.kolečka, rozměry 530x450x145 mm, šedý 1 399 Kč

OH11 Radiátor OH-11, příkon 1000/1500/2500W,
11 článků, pojezd.kolečka, rozměry 530x530x145 mm, šedý     1 599 Kč

TOPNÉ KONVEKTORY

EKS20 Konvektor EKS-20, 3 stupně příkonu 750/1250/2000W,
termostat, volně stojící i pro montáž na stěnu, bílý/ černý plast 749 Kč

EKS20T Konvektor EKS-20T s ventilátorem, 3 stupně příkonu 750/1250/2000W,
termostat, volně stojící i pro montáž na stěnu, bílý/ černý plast 899 Kč

DF205
Konvektor MICA DF-205, 2 stupně příkonu 1200/2000 W, ochrana proti přehřátí,
MICA - topné slídové desky vyzařující tepelné vlnění podobné slunečnímu záření,
náhrada olejových radiátorů

2 399 Kč

HALOGENOVÁ TOPIDLA      

HS0116 NOVINKA !! Halogenové topidlo HS0116, 2 stupně příkonu 400/800W,
jednoduché ovládání, ochrana proti převrácení, snadno přenosné 399 Kč

HS0115 NOVINKA !! Halogenové topidlo HS0115, 3 stupně příkonu 400/800/1200W, oscilace, 
ochrana proti převrácení 699 Kč

EAN: 5908293508829

EAN: 5908293508836

EAN: 8595130551260

EAN: 5202455014846

EAN: 8595130551253

EAN: 8594158532749

EAN: 8594158534088

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 22

www.exihand.cz
info@exihand.cz



KRBOVÁ KAMNA ELEGANT

MS6N Krbová kamna MS6N, příkon 2000W, vestavěný tichý ventilátor, imitace plamenů,
hmotnost 10 kg, rozměry: 400x600x300mm 2 299 Kč

DNZ Krbová kamna DNZ, příkon 2000W, vestavěný tichý ventilátor, imitace plamenů,
kolečka pro snadné přemístění, hmotnost 18 kg, rozměry: 660x760x350mm 2 299 Kč

TRUBICE.24 Topná trubice pro halog.topidla, 400W, 24 cm 150 Kč

TRUBICE.22 Topná trubice pro halog.topidla, 400W, 22 cm 150 Kč

TRUBICE.25 Topná trubice pro halog.topidlo HT-8,400W, 25cm 150 Kč

TRUBICE.IF Topná trubice pro infrazářiče IF-10/15, 500W 150 Kč

EAN: 8595224500433

EAN: 8595224500440

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 23

www.exihand.cz
info@exihand.cz



LETNÍ VENTILÁTORY

VK6 Klipsový ventilátor VK-6, příkon 15W, průměr 15 cm, 2 rychlosti, bílý                                   299 Kč

FT30D Stolní ventilátor FT-30D, příkon 40W, průměr 30 cm, 3 rychlosti, oscilace, bílý 599 Kč

FS40A Stojanový ventilátor FS-40A, příkon 45W, průměr 40cm, 3 rychlosti, oscilace, bílý 799 Kč

LETNÍ VENTILÁTORY - RETRO EDICE 

VT1020 NOVINKA !! Stojanový ventilátor VT-1020, příkon 50W, průměr 40 cm, 
3 rychlosti, 4 lopatky, celokovový vč.  ochranné mřížky 2 399 Kč

VT1021 NOVINKA !! Stolní ventilátor VT-1021, příkon 35W, průměr 30 cm, 
3 rychlosti, 4 lopatky, celokovový vč.  ochranné mřížky 1 599 Kč

EAN: 8595583801431

EAN: 8588001519681

EAN: 5413346334374

EAN: 5413346334381

EAN: 8588001519667

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 24

www.exihand.cz
info@exihand.cz



SLOUPOVÝ A PODLAHOVÝ VENTILÁTOR 

DO8115 NOVINKA !! Sloupový ventilátor DOMO DO-8115,
příkon 50W, 3 rychlosti, automatická oscilace 1 149 Kč

DO8131 NOVINKA !! Ventilátor podlahový, celokovový DOMO DO-8131,
příkon 65W, průměr vrtule 40 cm, 3 rychlosti, chromový stříbrný povrch 1 549 Kč

OCHLAZOVAČ VZDUCHU

DO151
NOVINKA !! Ochlazovač vzduchu DO-151 s ionizátorem, příkon 70W,
zásobník 4 litry na stud. vodu, 2 chladící nádoby na led, časový spínač 0-120 minut, 
omyvatelný prachový filtr, pracuje an principu odpařování vody

2 599 Kč

MOBILNÍ KLIMATIZACE

DO262A

Mobilní klimatizace DOMO DO-262A, chladící kapacita 8000 BTU, příkon 905W,
časový spínač 0-24 hodin, termostat 17-35°C, dálkové ovládání,
vhodné pro místnosti do 20 m2 10 590 Kč

DO324A

Mobilní klimatizace DOMO DO-324A, chladící kapacita 12000 BTU, příkon 1600W,
časový spínač 0-24 hodin, termostat 17-35°C, dálkové ovládání,
vhodné pro místnosti do 30 m2 12 990 Kč

EAN: 5411397012081

EAN: 5411397012098

EAN: 5411397003904

EAN: 5411397008787

EAN: 5411397012340

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 25

www.exihand.cz
info@exihand.cz



ODSAVAČE OLYMPIA                                                                                           ZÁRUKA 36 MĚSÍCŮ

OLYMP.50.B Odsavač OLYMPIA  šíře 50 cm,nízký profil - pouze 13cm,1 motor 120W,
výměna vzduchu 270m3/h, odtah do komína/recirkulace přes UF, bílý 1 199 Kč

OLYMP.50.H Odsavač OLYMPIA  šíře 50 cm,nízký profil - pouze 13cm,1 motor 120W,
výměna vzduchu 270m3/h, odtah do komína/recirkulace přes UF, hnědý 1 199 Kč

OLYMP.60.B
Odsavač OLYMPIA  šíře 60 cm,nízký profil - pouze 13cm,1 motor 120W,
výměna vzduchu 270m3/h, odtah do komína/recirkulace přes UF, bílý 1 199 Kč

OLYMP.60.H
Odsavač OLYMPIA  šíře 60 cm,nízký profil - pouze 13cm,1 motor 120W,
výměna vzduchu 270m3/h, odtah do komína/recirkulace přes UF, hnědý 1 199 Kč

OLYMP.60.N Odsavač OLYMPIA  šíře 60 cm,nízký profil - pouze 13cm, 1 motor 120W,
výměna vzduchu 270m3/h, odtah do komína/recirkulace přes UF, NEREZ 1 799 Kč

FILTRY K ODSAVAČŮM PAR

FILTR.TUK Tukový textilní filtr TF k odsavačům par DAVOLINE/OLYMPIA 050/060,
rozměry 49 x 30 cm 50 Kč

FILTR.TUK.CH Tukový textilní filtr TF k odsavačům par CH 100, rozměry 38,5 x  57 cm 50 Kč

FILTR.UHL Uhlíkový filtr UF pro recirkulaci k odsavači par DAVOLINE/OLYMPIA 050/060, H-6001 180 Kč

FILTR.KOV Kovový tukový filtr k odsavačům OLYMPIA, 46,5 x 30 cm, možnost čištění v myčce 200 Kč

EAN: 5202455009385

EAN: 5202455009392

EAN: 5202455008326

EAN: 5202455002140

EAN: 5202455010428

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 26

www.exihand.cz
info@exihand.cz



ODSAVAČE PAR CH KOVO

CH50.BL Odsavač par CH 100 bílý, šíře 50 cm, odtah levý 2 100 Kč

CH50.BP Odsavač par CH 100 bílý, šíře 50 cm, odtah pravý 2 100 Kč

CH50.BZ Odsavač par CH 100 bílý, šíře 50 cm, odtah zadní 2 100 Kč

CH50.HL Odsavač par CH 100 hnědý, šíře 50 cm, odtah levý 2 100 Kč

CH50.HP Odsavač par CH 100 hnědý, šíře 50 cm, odtah pravý 2 100 Kč

CH50.HZ Odsavač par CH 100 hnědý, šíře 50 cm, odtah zadní 2 100 Kč

CH60.BL Odsavač par CH 100 bílý, šíře 60 cm, odtah levý 2 100 Kč

CH60.BP Odsavač par CH 100 bílý, šíře 60 cm, odtah pravý 2 100 Kč

CH60.BZ Odsavač par CH 100 bílý, šíře 60 cm, odtah zadní 2 100 Kč

CH60.HL Odsavač par CH 100 hnědý, šíře 60 cm, odtah levý 2 100 Kč

CH60.HP Odsavač par CH 100 hnědý, šíře 60 cm, odtah pravý 2 100 Kč

CH60.HZ Odsavač par CH 100 hnědý, šíře 60 cm, odtah zadní 2 100 Kč

EAN: 8594039930091

EAN: 8594039930039

EAN: 8594039930121

EAN: 8594039930060

EAN: 8594039930077

EAN: 8594039930015

EAN: 8594039930107

EAN: 8594039930046

EAN: 8594039930183

EAN: 8594039930169

EAN: 8594039930152

EAN: 8594039930138

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 27

www.exihand.cz
info@exihand.cz



VARNÉ KONVICE

CZ107 Varná konev Proffesor CZ-107, objem 1 litr, příkon 900 W, bílá 289 Kč

CZ121 Varná konev CZ-121, NEREZ, objem 1,2 litru, příkon 1630W 439 Kč

CZ174 Varná konev CZ-174 W, objem 1,7 litru, příkon 2000W,
NEREZ dno s krytým topným tělesem, světelná indikace, automatické vypnutí, bílá 429 Kč

CZ231 Varná konev CZ-231X, NEREZ mat, objem 1,7 litru, příkon 2000W 549 Kč

CZ236 Skleněná rychlovarná konev, CZ-236 GB, objem 1,7 litru, příkon 1850-2200W,
nerez dno s krytým topným tělesem, světelná indikace, 549 Kč

POKLOPY do MW trouby

POKLOP.23 Poklop na talíř do MW trouby - průměr 23 cm, baleno po 23 kusech 31 Kč

POKLOP.26 Poklop na talíř do MW trouby - průměr 26 cm, baleno po 23 kusech 33 Kč

EAN: 8595609700656

EAN: 8594022647623

EAN: 8595609701639

EAN: 8595609700090

EAN: 8595609700311

EAN: 8594028842107

EAN: 8594028842114

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 28

www.exihand.cz
info@exihand.cz



PIEZOELEKTRICKÉ ZAPALOVAČE PLYNU

TUBY Plamínkový zapalovač plynu TUBY, bezpečnostní protilehlé tlačítko, moderní design 99 Kč

TRIK Piezoelektrický zapalovač plynu TRIK-TRAK s háčkem na zavěšení,
tři barevné varianty tlačítka 99 Kč

TRONIC Bateriový zapalovač plynu TRONIC, baterie AA 1,5V, tři barevné varianty tlačítka 289 Kč

TRANSFORMÁTOROVÉ PÁJEČKY NUBA/KYJOVAN

PAJ75 Trafopáječka 75W, náhradní smyčky 5 ks, balení 6 ks 469 Kč

PAJ75.K Trafopáječka 75W v kufříku, náhradní smyčky 5 ks, cín, kalafuna 639 Kč

PAJ100 Trafopáječka 100W,náhradní smyčky 5 ks, balení 6 ks 519 Kč

PAJ100.K Trafopáječka 100W v kufříku, náhradní smyčky 5 ks, cín, kalafuna 689 Kč

EAN: 3830050585342

EAN: 3830000834025

EAN: 3830000834032

EAN: 8594006152129

EAN: 8586899121344

EAN: 8594006152013

EAN: 8586899121351

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 29

www.exihand.cz
info@exihand.cz



PAJ125 Trafopáječka 125W,náhradní smyčky 5 ks, balení 6 ks 529 Kč

PAJ125.K Trafopáječka 125W v kufříku, náhradní smyčky 5 ks, cín, kalafuna 699 Kč

SMYCKA Sada 5 ks smyček pájecích pro trafopájky 19 Kč

HD1002 PROFI vysoušeč HD-1002 ID s ionizérem, příkon 2000W, 3 teploty, stylingová hubice,
2 stupně foukání, spirálový přívodní kabel 499 Kč

JK1008.ZE
Varná konev JK-1008 GWD NEREZ zelená s bílými puntíky,
objem 1,7 litru, příkon 3000W, odnímatelná s centrálním kontaktem STRIX na podstavci, 
ochrana proti chodu bez vody, vodoznak

899 Kč

JK1008.B
Varná konev JK-1008 CCK NEREZ bílá s obrázky mufinů, objem 1,7 litru, příkon 3000W, 
odnímatelná s centrálním kontaktem STRIX na podstavci, ochrana proti chodu bez vody, 
vodoznak

899 Kč

JK1009.FI
Varná konev JK-1009 PWD NEREZ fialová s bílými puntíky, 3000W, 1,7l,
odnímatelná s centrálním kontaktem STRIX na podstavci, ochrana proti chodu bez vody, 
vodoznak

899 Kč

DOPRODEJ

EAN: 8594006152235

EAN: 8586899121368

EAN: 8594067122048

EAN: 5413346313492

EAN: 5413346314161

EAN: 5413346312709

EAN: 5413346311771

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 30

www.exihand.cz
info@exihand.cz



EXP24 Tlakové espresso EXP-24, 15 barů, 3 filtrační vložky -  na 1 šálek, 2 šálky nebo kávové 
kapsle, objem zásobníku vody 1 litr, ohřívač šálků, parní tryska, 1 699 Kč

EKS1001.FI

Kuchyňská váha EKS-1001 PWD, fialová s bílými puntíky, maximální váživost 5 kg/11 
lbs.,minimální váživost 1 g, dotykové tlačítko zap./vyp., dotykové tlačítko 
nulování/dovažování pro přidávaných surovin, vážení v řežimu kilogram/gram nebo 
libra/unce, napájení litiová baterie, rozměry: 20 x 14 cm, tloušťka 2 cm

349 Kč

EKS1001.B

Kuchyňská váha EKS-1001 CCK, bílá s obrázky mufinů, maximální váživost 5 kg/11 
lbs.,minimální váživost 1 g, dotykové tlačítko zap./vyp., dotykové tlačítko 
nulování/dovažování pro přidávaných surovin, vážení v řežimu kilogram/gram nebo 
libra/unce, napájení litiová baterie, rozměry: 20 x 14 cm, tloušťka 2 cm

349 Kč

TO1008.ZE

Toustovač TO-1008 GWD, celonerezový topinkovač zelený povrch s bílými puntíky, příkon 
800-950W, 6-ti stupňová regulace + funkce rozmrazování, výsuvná přihrádka na drobky, 
nástavec na rozpékání pečiva, 
rozměry (š x v x h): 280 x 195 x 180 mm

699 Kč

TO1008.FI

Toustovač TO-1008 PWD, celonerezový topinkovač fialový povrch s bílými puntíky, příkon 
800-950W, 6-ti stupňová regulace + funkce rozmrazování, výsuvná přihrádka na drobky, 
nástavec na rozpékání pečiva, 
rozměry (š x v x h): 280 x 195 x 180 mm

699 Kč

SM28

Řada BISTRO sedvičovač SM-28 W, 750W, 4 trojůhelníkových sendvičů, nepřilnavý 
povrch, kontrolka chodu a dosažení provozní teploty, barva bílá 349 Kč

PLECH.LEON Mělký smaltovaný plech pro el.trouby LEONGHI 42 litrů,
rozměry 430 x 385 x 25 mm 299 Kč

EAN: 5413346287199

EAN: 5413346313584

EAN: 5413346313560

EAN: 5413346314185

EAN: 5413346312136

EAN: 5413346313829

tel: 545 213 738, 740
GSM brána: 608 710 641 31

www.exihand.cz
info@exihand.cz



POZNÁMKY:






